UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

DESPACHO

Processo nº 23110.032240/2021-64

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

RESULTADO FINAL
EDITAL 149/2021

LISTA DE APROVADOS

*** listagem em ordem alfabética

Adi Berenice Guez e Silva

Adriene Coelho Ferreira Jerozolimski

Carolina Martins Portela

Cintia Quintana Mendes

Davi Raubach Tuchtenhagen

Dayanna Michelle Cañon Perez

Deivid Garcia Viegas

Denner Rodrigues Goulart

Gabriel Cardoso Amaral

Gabriela Paludo Sulczinski

Gabrieli dos Santos da Silveira

Jéferson Luís Dias da Silva

Josiane Medeiros Gomes

Paula Pereira Pinto

Roberta Bandeira Alves

Roberta Domingues Machado

Thairone Lages Dorneles

Vanessa Cristina Dias

Yane Bueno Caetano

Yasmin Pereira Farias

A Secretaria do Colegiado fará contato em breve por e-mail (o mesmo fornecido no ato da

Despacho EspArtes 1608383         SEI 23110.032240/2021-64 / pg. 1

inscrição) para informações a respeito da matrícula.

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por CAROLINE LEAL BONILHA,
Coordenador de Curso de Pós-Graduação, em 04/03/2022, às 17:13,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1608383 e o código CRC EAA9744D.

Referência: Processo nº 23110.032240/2021-64 SEI nº 1608383

Despacho EspArtes 1608383         SEI 23110.032240/2021-64 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho EspArtes 1608383